U 2.100-48 500 09/01

Ersatzteilliste o

. i)

[ BECKER
Liste de pieces de rechange _
Listino pezzi di ricambio Vokuumpumpen »_Verdichter

Vacuum pumps « Compressors
Pompes & vide » Compresseurs
Pompe per vuoto « Compressori

188 191 190
3332

Gebr. Becker GmbH & Co. - Hilker Feld 29 - 31 . D-42279 Wuppertal - Tel. (02 02) 6 97-0 - Fax (02 02) 66 08 55
Service: Tel. (02 02) 6 97-1 71 - Fax (02 02) 64 44 74 . E-mail: becker@becker.w.uunet.de . http://www.becker-international.com



Pos

[N

U 2. 100- 48

Beschr ei bung

KOWPL. SATZ DI CHTUNGEN U 2. 100/ 21
GEHAEUSE
KOLBEN

SCH EBER KUNSTSTCFF 2. 100  (3)
WAELZLAGER NU 205/ ZS
KUGEL LAGER

WVELLENDI CHTRI NG
VEELLENDI CHTRI NG DF35X45X7 VI TON
SEI TENDECKEL

SEI TENDECKEL
GEBLAESEKUPPLUNG
KUPPLUNGSRI NG ROTEX GS24/ 28

MOTORKUPPLUNG

| NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5X20 DI N912

SPANNHUELSE  8X12 DI N 7346

| NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5X15 DI N912

PASSFEDER A 8X7X28 DI N 6885
LAGERDECKEL

DI STANZBUCHSE
CGEWNCESTI FT AM 6X15 DI N 916
VENTI LATOR M T NABE RLF

PASSFEDER A 5X5X14 DI N 6885
WELLENENDSCHRAUBE TUFLOK
U SCHEI BE 6, 4X21X4 DI N 7349 AE

DI STANZBUCHSE
DI STANZBUCHSE
S| CHERUNGSRI NG

DI STANZBUCHSE
A LTER U 2. 100-00- 70 KOMWAL. )
VENTI LSTOESSEL

OGRNG70 X3
DRUCKFEDER WN387. 1-79

| NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5X30 DI N912

OELBEHAELTER- ABSCHEI DER
OELBEHAEL TERDECKEL
SAUGROHR

ZYLI NDERSTI FT 4M6X70 DIN 7
STI FTSCHRAUBE
VENTI LTELLER KOWPLETT

DI CHTUNG
DICHTUNG M T SI EB
DI CHTUNG

BLATTFEDER
LUFTENTCELELEMENT 2. ..
SPANNSCHEI BE KOWPL.

DRUCKFEDER D- 122
SKT. MUTTER M8 DN 934

Descri ption

GASKET SET COWLETE U 2.100/21
PUMP BODY
ROTOR

ROTCR VANE I N PLASTIC 2. 100
BEARI NG NU 2C6 ZS
BALL- BEARI NG

SHAFT SEALI NG RI NG
SHAFT SEALI NG DF35X45X7 VI TON
LID

LID
COUPLI NG PUMP
CGEAR RI M ROTEX GS24/ 28

COUPLI NG MOTOR SI DE
HEX HEAD SCREW M5X20 DI N 912
LOCATI NG PEG

HEX HEAD SCREW M5X15 DI N 912
KEY A 8X7X28 DI N 6885
BEARI NG COVER

SPACER
THREADED PIN AM 6 X 15 DN 916
FAN

KEY A 5X5X14 DI N 6885
SHAFT END BOLD
WASHER

SPACER
SPACER
LOCKRI NG

SPACER
FI LTER U 2. 100-00- 70 COWPLETE
VALVE STEM

ORNG 70X3
PRESSURE SPRI NG WA387. 1- 79
SOCKET HEAD SCREWM 6X30 DIN 912

aL suw
O L TANK COVER
TUBE

STRAI GHT PIN
STUD
VALVE DI SC COWLETE

GASKET
GASKET
GASKET

LAM NATED SPRI NG
QL SEPARATING ELEMENT U 2. ..
CLOWPI NG DI SC

PRESSURE SPRI NG D- 122
HEX NUT M8 DN 934

Desi gnati on

JEU DES JONT U 2.100/ 21
CARCASSE
PI STON

PALETTE ON PLASTI QUE U2. 100
ROULEMENT NU 205 ZS
ROULEMENT A BI LLES

BAQUE D' ETANCHEI TE
BAGUE D ETANCHEI TE P. L' AXE
COUVERCLE

COUVERCLE
ACCOUPLEMENT POMPE
ROUE DENTEE ROTEX GS24/28

ACCOUPLEMENT COTE MOTEUR
VIS HEXAGONALE M6X20 D 912
DOUI LLE DE ETRAGE

VIS HEXAGONALE MBX15 D 912
CLAVETTE A 8X7X28 DI N 6885
COUVERCLE DE ROULEMENTE

DOUI LLE
QO LLE F LETEE AM 6 X 15 DN 916
VENTI LATEUR

CLAVETTE A 5X5X14 DI N 6885
VIS BQUT D ARBRE
RONDELLE

DOUI LLE
DOUI LLE
BAGUE DE SURETE

DOUI LLE
FI LTRE U 2. 100-00- 70 COWPLETE
TI GE DE SOUPAPE

ANNEAU- O  70X3
RESSORT DE PRESSI ON WN387. 1- 79
VI'S HEXAGONALE | NTERNE M 6X30 D 912

RESERVO R D' HU LE
COUVERCLE
TUYAU

GOUPI LLE CYLI NDRI QUE
TOURI LLON
PLATEAU DE SOUPAPE COWPLET

JA NT
JA NT
JA NT

RESSORT- LAME
CARTQUCHE SEPARATEUR D HU LE U 2. ..
DI SQUE DE SERRAGE

RESSORT DE PRESSI ON D- 122
ECROU A 6 PANS M8 DN 934

Desi gnazi one

SET O GARNZION U 2100/ 21
CARCASSA
ROTORE

PALETTE I N PLASTI CA 2. 100
CUSCI NETTO NU 206 ZS
CUSCI NETTO A SFERA

ANELLO DI TENUTA
GUARNI ZI ONE PER L' ALBERO
COPERCHI O

COPERCHI O
GUI NTO POWPA
RUOTA DENTATA ROTEX GS24/ 28

GUI NTO LATO MOTORE
VI TE ESAGONALE  M6X20 D 912
SPINE DI RI SCONTRO

VI TE ESAGONALE  M6X15 D 912
CH AVETTA A 8X7X28 DI N 6885
COPERCHI O CUSCI NETTO

BOCCOLA
SPINA FILETTOTA AM 6 X 15 DN 916
VENTOLA

CH AVETTA A 5X5X14 DI N 6885
VITE DI CH USURA ALBERO
RONDELLA

BOCCOLA
BOCCOLA
ANELLO DI SI CUREZZA

BOCCOLA
FILTRO U 2. 100-00- 70 COWPLETE
Pl STONCI NO VALVOLA

ANNELLO- O 70X3
MOLLA DELLA PRESSI ONE VWN387. 1-79
VI TE ESAGONALE | NTERNA M 6X30 D 912

SERBATO O OLI O
COPERCHI O SERBATO O OLI O
TUBO

PERNO
L' ASTA AMTE
DI SCO DI VALVOLA COVPLETO

GUARNI ZI ONI
GUARNI ZI ONI
GUARNI ZI ONI

LA MOLLA PI ATTA
CARTUCCI A SEPARATCRE LIO U 2. ..
DI SCO DI FI SSAGA O

MOLLA DELLA PRESSI ONE D- 122
DADO ESAGONALE M 8 DI N 934



Pos

95
97
101

103
104
105

112
119
120

130
131
132

133
135
136

138
140
141

142
143
146

147
148
149

152
153
161

162
163
164

165
166
181

186
187
188

190
191
241

U 2. 100- 48

Beschr ei bung

DUESE
ANSCHLUSSCHRAUBE
FI LTERPAKET

FI LTERBLECH
FI LTERBLECH
FI LTERPAKET

OELABSCHEI DERDECKEL
CELSCHAUGLAS TYP 240/ AS R3/ 4" ND
VERSCHLUSSCHRAUBE A 1-R3/4" GN 547

| NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5 X55 DI N912
| NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5 X50 DI N912
| NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5X30 DI N912

| NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5X20 DI N912
VERSCHLUSSSCHRAUBE ML6 X 1,5 DI N908
DI CHTRI NG A16X20X1,5 QU

ENSATBUCHSE
DI CHTUNG A6X10 DI N 7603/ QU
OELSAUGLEI TUNG

OELSAUGLEI TUNG
OELRUECKSAUGLEI TUNG
ANSCHL USS- SCHRAUBE

HOHLSCHRAUBE MLOX1X30 AEHN. DI N7643
HOHLSCHRAUBE A 4 DI N 7623
Dl CHTRI NG A10X16X1 DI N 7603/ QU

KUGEL STUECKSCHRAUBE
Dl CHTR NG A6X10X1 DI N 7603/ AL
DECKEL

| NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5X15 DI N912
VENT L U 2. 100- 0- 205
HOHLSCHRAUBE A 4 DI N 7623

Dl CHTR NG A10X13, 5 DI N 7603/ QU
OELRUECKSAUGLEI TUNG
HAUBE

ZW SCHENSTUECK
STUETZE
SCHRAUBDECKEL

| NNENSECHSKANTSCHRAUBE MBX15 DI N912
FEDERSCHEI BE A 8 DIN 137
RI NGSCHRAUBE

Descri ption
NOZZLE
CONNECTI NG SCREW
FI LTER | NSERT

METAL FILTER
METAL FILTER
FI LTER | NSERT

O L SEPARATOR COVER
AL SIGIH GASS TYP 240/ AS R3/ 4" MD
LOCKI NG SCREW

HEX HEAD SCREW M6X55 DI N 912
SOCKET HEAD SCREWM 6X50 DI N 912
SOCKET HEAD SCREWM 6X30 DI N 912

HEX HEAD SCREW M5X20 DI N 912
LOCKI NG SCREW ML6X1, 5 DI N 908
GASKET A 16X20X1,5 CU

BUSH
SEALI NG RING A6X10 DIN 7603/ QU
aL PPE

aL PPE
AL RETURN PI PE
CONNECTI NG SCREW

HOLLOW SCREW
HOLLOW SCREW
GASKET A10X16X1 DI N 7603/ CU

HOLLOW HOLDI NG SCREW
SEALING RING A 6X10X1 DI N 7603/ AL
CAP

HEX HEAD SCREW M6X15 DI N 912
VALVE U 2.100 0 26
HOLLOW SCREW

SEALING RING A10X13,5 DI N 7603/ QU
AL RETURN PI PE
PROTECTI NG HOOD

FLANGES
SUPPORT PI LLAR
COVER

SOCKET HEAD SCREWM 8X15 DI N 912
DI sC
RI NG SCREW

Desi gnati on

Gl CLEUR

VI'S DE RACCORD

FI LTRE DE RECHANGE

FI LTRE METALI QUE
FI LTRE METALI QUE
FI LTRE DE RECHANGE

SEPARATEUR D' HUI LE
VERRE-N VEAU D HU LE 240/ AS R3/4"ND
BOUCHON

VIS HEXAGONALE MBX55 DI N 912
VI'S HEXAGONALE | NTERNE M 6X50 D 912
VI'S HEXAGONALE | NTERNE M 6X30 D 912

VIS HEXAGONALE M6X20 D 912
BOUCHON ML6X1,5 DI N 908
JANT A 16X20X1,5 QU

BOl SSEAU
JANT A6X10 DN 7603/ QU
TUYAU D HU LE

TUYAU D HU LE
TUYAU D HU LE
VI'S DE RACCORD

VI'S CREUSE
VI'S CREUSE
JA NT ALOX16X1 DI N 7603/ QU

VI'S CREUSE DE FI XATI ON
JANT A 6X10X1 DN 7603/ AL
COUVERCLE

VIS HEXAGONALE MBX15 D 912
SQUPAPE U 2. 100 G- 2G6
VI S CREUSE

JANr A10X13,5 DN 7603/ QU
TUYAU D HU LE
CARTER PROTECTEUR

BRI DES
SUPPORT | NTERMEDI Al RE
COUVERCLE

VI'S HEXAGONALE | NTERNE M 8X15 D 912
DI SQUE
PI TON

Desi gnazi one

UGELLO
ATTACO FI LETTATO
FILTRO D R CAMBI O

FI LTRO METALI CO
FI LTRO METALI CO
FILTRO D R CAMBI O

SEPARATORE OLI O
SPI A LI VELLO QLI O TYP240/ AS R3/ 4"ND
VITE DI CH USURA

VITE ESAGONALE  MB6X55 DI N 912
VI TE ESAGONALE | NTERNA M 6X50 D 912
VI TE ESAGONALE | NTERNA M 6X30 D 912

VITE ESAGONALE M6X20 D 912
TAPPO DI CH USURA ML6X1,5 DI N 908
GUARNI ZI ONE A 16X20X1,5 QU

BUSSOLA
ANELLO A6X10 DI N 7603/ QU
CONDOTTO OLI O

CONDOTTO OLI O
CONDOTTO OLI O
ATTACO FI LETTATO

VI TE ESAGONALE
VITE PASSAG O LI O
GUARNI ZI ONE A10X16X1 7603/ CU

VI TE PASSAGE O QLI O
ANELLO A 6X10X1 DN 7603/ AL
COPERCHI O

VITE ESAGONALE MBX15 D 912
VALVOLA U 2.100 026
VITE PASSAG O LI O

ANELLO A10X13,5 DI N7603/ QU
CONDOTTO OLI O
CAPOTO DI PROTECI ONE

FLANGE
SUPPORTO
COPERCHI O

VI TE ESAGONALE | NTERNA M 8X15 D 912
DI SCO
GANCI O



Pos. Serie

© 0o O

10
11
13

15
18
19
20
22
23
24
26
27
28
30
31

33

Bestell N.

Ident Mo

Nb. I denti fi cation
Nb. I dentificazi one

54900110700
00010010700
02000310700

90051200000
90665700000
90661610000

90657400000
90656300000
00080410700

00070410700
90200010600
90220010600

90210110600
94532000000
95200200000

94531900000
94773200000
00100010700

01390210700
94610200000
50230410700

94771300000
90180400000
94945400000

35
36
37

41
42
47
49
52
61
67
74
75
76
7
79
81
85

92
95

01390310700
01390410700
94826200000

01390110700
50460010700
53540210700

91311900000
92860060000
94532200000

00240310700
00170410700
06470010700

94761600000
00380010700
52320010700

00700010700
50300010700
00310010700

82860299342
96540200000
51680112900

93430200000
94710500000
00330130000

U 2. 100-48

97
101
103

104
105
112

119
120
130

131
132
133

135
136
138

140
141
142

143
146
147

148
149
152

91230000000
50600010700
00800010700

00800110700
00600110700
00250110700

90730900000
91290000000
94532400000

94532800000
94532200000
94532000000

95120200000
94803100000
92640100000

94802100000
01150010700
01150110700

01190010700
91230500000
94840300000

94840100000
94802300000
00940019000

Pos. Serie

153
161
162

163
164
165

166
181
186

187
188
190

191
241

Bestell N.

Ident Mo

Nb. I denti fi cation
Nb. | dentificazi one

94800200000
00560010700
94531900000

54840010700
94840100000
94802200000

01190110700
51650010700
56800110700

56810010700
00390027000
94532900000

95170700000
94880200000



